
 

 

UCHWAŁA NR LIV/425/2023 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie prac pielęgnacyjnych w zabytkowej alei grabowej w Małym Buczku, gm. Lipka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 

poz. 40 ze zmianami) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie prac pielęgnacyjnych  w zabytkowej alei grabowej bezpośrednio 

przylegającej do parkingu w Parku Podworskim w Małym Buczku, gm. Lipka, oddz. 132-m leśnictwo Osowo, 

Nadleśnictwo Lipka, stanowiącej pomnik przyrody wpisanej do rejestru pomników przyrody Rozporządzenie 

Nr 14/98 Wojewody Pilskiego z dnia 13 października 1998 r. będącej własnością Nadleśnictwa Lipka. 

2. Prace pielęgnacyjne mają na celu usunięcie zamierających konarów oraz posuszu i chorych gałęzi 

bezpośrednio stwarzające zagrożenie bezpieczeństwa oraz odciążenie i wykonanie cięć drzew w celu poprawy 

ich statyki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Lipka 

(-) Piotr Wandas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 10376



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10376



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10376


		2023-11-23T12:30:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




